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Vorlage
Federführende Dienststelle:
B 5 - Bezirksamt Aachen-Laurensberg
Beteiligte Dienststelle/n:

Vorlage-Nr:

Status:

Datum:
Verfasser/in:

BA 5/0058/WP18

öffentlich

28.09.2022

Sitzungstermine der Bezirksvertretung Aachen - Laurensberg im 
Jahr 2023
 Ziele:

Beratungsfolge:

Datum Gremium Zuständigkeit
19.10.2022 Bezirksvertretung Aachen-Laurensberg Kenntnisnahme

Beschlussvorschlag:
Die Bezirksvertretung Aachen – Laurensberg nimmt die Sitzungstermine für das Jahr 2023 zur 

Kenntnis.

Erläuterungen:
In Abstimmung mit Bezirksbürgermeisterin Perschon werden für das Jahr 2023 die folgenden 

Sitzungstermine festgelegt:

11.01.2023

08.03.2023

03.05.2023

14.06.2023

30.08.2023

18.10.2023

29.11.2023

Sitzungsbeginn ist jeweils um 17.30 Uhr

Keupen
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